
UCHWAŁA NR 18/2020

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie poparcia wniosku o nadanie tytułu profesora 
ks. dr hab. Januszowi Bujakowi w dziedzinie nauk teologicznych

Na podstawie art. 179 ust. 3 pkt. 3 lit. b ustawy z dnia 03 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018, poz.1669 ze zm.) oraz art. 27 
ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o 
stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. z 2003 r. nr 65 poz. 595 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§1-

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego udziela poparcia dla wniosku ks. dr hab. Janusza Bujaka 
o nadanie tytułu profesora w dziedzinie nauk teologicznych.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


